ГЕРБ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«КУЗЬМОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 мая 2016 года                                                                                                                                      № 131
г.п. Кузьмоловский

 О подготовке к  отопительному
 сезону 2016 – 2017 годов
      В соответствии с организационно-методическими рекомендациями по подготовке к проведению отопительного периода и повышению надежности систем  коммунального теплоснабжения в городах и населенных пунктах Российской Федерации, утвержденных приказом Госстроя России от 06.09.2000 № 203; постановлением Правительства Ленинградской области от 19.06.2009  № 177 «Об утверждении Правил подготовки и проведения  отопительного сезона в Ленинградской области» (с изменениями) администрация муниципального  образования Кузьмоловское городское поселение  п о с т а н о в л я е т:
      1. Начать подготовку к отопительному сезону 2016-2017 годов.
      2. Утвердить состав комиссии   по проверке готовности  жилищного  фонда, объектов социальной сферы и инженерной инфраструктуры к устойчивому функционированию в  отопительный период 2016–2017 годов (приложение).

      3. Разработать комплексный план мероприятий по подготовке объектов теплоснабжения и  жилищного фонда к отопительному сезону 2016-2017 годов до 20.05.2016 (Волкова Т.В.).
      4. Комиссии провести проверку готовности к отопительному периоду теплоснабжающих и теплосетевых организаций, потребителей тепловой энергии в соответствии с Правилами оценки готовности к отопительному периоду, утвержденными приказом Минэнерго России от 12.03.2013 № 103.
     5. Постановление опубликовать в газете «Кузьмоловский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

     6. Контроль  исполнения постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации                                                                           В.В. Воронин
Приложение

                                                                         к постановлению
                                                                         от 17.05.2016   № 131

Состав

 комиссии по проверке готовности жилищного фонда, объектов социальной сферы и инженерной инфраструктуры к отопительному сезону 2016-2017 г.г.

      Председатель комиссии:

      Воронин В.В.- и.о. главы администрации.

      Члены комиссии:

      1. Волкова Т.В. – сотрудник администрации.

      2. Генкин Г.Б. – специалист по ГО и ЧС администрации.

      3. Представители ООО «ЖКК» (по согласованию).
      4. Представители ООО «Аква Норд-Вест» (по согласованию).
      5. Государственный  инспектор Кировского  МОЭН  Ростехнадзора  по СЗФО (по согласованию).